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Kompresor dwuttokowy K 300-700S
14 bar 5.5 KM/4 kW 400V 450 I/min
300 | - polgczenie gwiazda-trojkat
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Additional Information

Numer katalogowy

EAN

Dtugos$é (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga (kg)

Stosunek procentowy pracy do odpoczynku na

roboczogodzine
Rozruch

Naped

Rozmiar paska klinowego

Srednica kota pasowego napedzanego (mm)

Srednica kota pasowego napedzajgcego (mm)

llos¢ ttokow

Zasilanie (V)

Zbiornik na sprezone powietrze

Pojemnos¢ zbiornika powietrza (1)

Zbiornik galwanizowany

Wydajnos$¢ na wlocie (I/min)

Wydajno$¢ na wyjsciu (I/min)

Wydajnos¢ na wyjsciu (m3/h)

Cisnienie wtgczenia (bar)

Cisnienie maksymalne (bar)

Poziom gtosnosci dB(A)

Poziom gtosnosci dB(A) (4 m)

Poziom gtos$nosci dB(A) (7 m)
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36525-N
08712418305388
1630

500

1120

190.000000

60/40

Y-A

Pasek klinowy
SPB 1550

400

112

2

400V /50Hz /3 Ph
Tak

300

Nie

700

450

27

12

14

98

78

73

E o Al AOA: AFA L ot A 1 ol 8 et b 2l ms AL EALE

17.04.2024, 06:21


https://airpress.pl/kompresor-dwutlokowy-k-300-700s-14-bar-5-5-km-4-kw-400v-450-l-min-300-l-polaczenie-gwiazda-trojkat-36525-n

Redukcja poziomu gtosnosci
Gtéwne przytacze powietrza (")
Liczba redukowalnych przytgczy powietrza
llos$¢ stopni sprezania
Bezolejowy

Filtr z reduktorem

Predkos$¢ obrotowa (obr./min)
Moc silnika (KM/kW)

Kota

Typ pompy

Chtodnica miedzystopniowa

Chtodnica wylotowa

Nie

1/2

Nie

Nie

800

5.5KM/ 4.0 kW

Nie

K30

Tak

Tak
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